

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 21 84 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 21 84 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.333 mod 1.363.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.529 mod 301.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.417.333 | 1.363.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -819.861 | -828.730 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -127.023 | -121.630 |
| Driftsresultat | 470.449 | 412.929 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.894 | -20.716 |
| Resultat før skat | 447.555 | 392.213 |
| 2 Skat af årets resultat | -103.026 | -90.640 |
| Årets resultat | 344.529 | 301.573 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 44.529 | 1.573 |
| Disponeret i alt | 344.529 | 301.573 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.049 | 215.562 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.049</u> | <u>215.562</u> |
| | Andre tilgodehavender | 59.400 | 59.400 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>59.400</u> | <u>59.400</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>172.449</u> | <u>274.962</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.926.104 | 1.658.805 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.926.104</u> | <u>1.658.805</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26.354 | 4.964 |
| | Andre tilgodehavender | 15.770 | 39.044 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 21.074 | 22.365 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>63.198</u> | <u>66.373</u> |
| | Likvide beholdninger | 119.321 | 179.454 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.108.623</u> | <u>1.904.632</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.281.072</u> | <u>2.179.594</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.221.846 | 1.177.317 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.646.846</u> | <u>1.602.317</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>13.112</u> | <u>16.324</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.112</u> | <u>16.324</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 528 | 35.482 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.020 | 88.652 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 106.238 | 92.488 |
| | Anden gæld | <u>430.328</u> | <u>344.331</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>621.114</u> | <u>560.953</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>621.114</u> | <u>560.953</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.281.072</u> | <u>2.179.594</u> |

6 Eventualposter**7 Nærtstående parter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 717.293 | 724.289 |
| Pensioner | 64.476 | 64.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 7.195 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 31.276 | 32.770 |
| | <u>819.861</u> | <u>828.730</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 106.238 | 92.488 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.212 | -1.848 |
| | <u>103.026</u> | <u>90.640</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris primo | | 628.696 |
| Tilgang | | <u>24.510</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>653.206</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 413.134 |
| Årets afskrivninger | | <u>127.023</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>540.157</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>113.049</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.177.317 | 1.175.744 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>44.529</u> | <u>1.573</u> |
| | <u>1.221.846</u> | <u>1.177.317</u> |

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

3H Holding, Fredericia ApS, Nymarksvej 71, 7000 Fredericia